
Figuur B.1 Werkingsgebied beëindigings- en verplaatsingsregeling

RGS

GZ

K13

K5

GPR
K8

K6h

VC

BW

K7

K4h

K3h

K12

K11
OH

RGS

RGS

RGS

RGS

RGS
RGS

RGS

LEGENDA

Wegen
Gemeentegrens

Spoorwegen

Robuuste Groenstructuur
Werklandschappen
Werklandschappen exclusief landschappelijk inpassingszones

Grens Klavertje 4-gebied

Water 

Greenportbikeway
Ecoduct

Klaver 3, grondgebied Horst aan de Maas 
Klaver 4, grondgebied Horst aan de Maas 
Klaver 5 
Klaver 6, grondgebied Horst aan de Maas 
Klaver 7 
Klaver 8 
Klaver 11, bedrijven blijven gehandhaafd
Klaver 12 
Klaver 13

Greenportbikeway
Verbindingsweg Californië
Optimalisatie Horsterweg

Golfbaan Zaarderheiken

Infrastructuur

Werklandschappen

Aansluiting Greenportring - A67

K13

K7

K5

K12
K11

GZ

K8

K3h
K4h

K6h

GPR

OH

VC
BW

Robuuste Groenstructuur
Robuuste GroenstructuurRGS

Infrastructuur


